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Innlandet skole 

Til foresatte ved Innlandet skole.  

 

Rutiner ved fravær 

Av ulike årsaker vil barna være borte fra skolen i løpet av skoletiden. Ved alt fravær, skal 

skolen ha tilbakemelding fra hjemmet. For at dette skal kunne foregå på en smidig måte, 

ber vi om at dere foresatte setter dere inn i reglement og rutiner som er beskrevet i dette 

brevet.  

Ved sykdom eller ikke planlagte hendelser: Skolen varsles samme dag gjennom appen 

«Min skole» mellom kl. 08.00 og 13.00. Se informasjon om dette nedenfor.  

Ved planlagt fravær inntil 3 dager (lege, tannlege, begravelse, reise etc): Det søkes 

permisjon til dette i forkant av fraværet gjennom appen «Min skole».  

Ved planlagt fravær mellom 4 og 10 skoledager: Det søkes permisjon gjennom eget 

digitalt skjema som dere finner under «Meny» på skolens hjemmeside 

(minskole.no/innlandet) 

Ved planlagt fravær ut over 10 dager: Det sendes søknad til kommunen. Eleven skrives ut 

av skolen og foreldrene starter hjemmeundervisning.  

 

Skolens rutiner for håndtering av fravær 

Alt fravær registreres digitalt hos oss. Dersom foresattes ansvar ved fravær ikke følges 

opp eller fraværet er høyt, har vi følgende rutiner:  

 Dersom hjemmet ikke varsler skolen innen kl. 13.00 om fravær: skolen tar kontakt 

med hjemmet.  

 Dersom en elev har et fravær på 5 enkeltdager eller mer i løpet av en måned: 

skolen kontakter hjemmet vedrørende årsaken til fraværet.  

 Dersom en elev har et fravær på 15 dager eller mer i løpet av et halvår: skolen tar 

kontakt med hjemmet.  

 Dersom en elev kommer for sent 3 ganger: skolen tar kontakt med hjemmet.  
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Innlandet skole 

Appen «Min skole» 

Vår skole benytter appen «Min skole». 

 

I «Min skole» kan det sendes melding til vårt skolefagsystem Visma Flyt Skole, (VFS).  

 

Last ned appen «Min skole» 

 

Foresatte i kristiansundsskolen bes laste ned appen «Min skole»  

Når du vil kontakte kontaktlærer med en kort beskjed eller du vil varsle om fravær for ditt 

barn, brukes funksjonene i «Min skole».  

Denne tjenesten er tenkt brukt når for eksempel en elev ikke kan møte på skolen. Vi ber 

derfor om at dere ikke sender meldinger med sensitivt innhold.  

Skulle du ha behov for å sende en annen type melding enn det som er beskrevet ovenfor, 

ber vi deg bruke kontaktlærerens e-post. E-postadressa står på trinnets ukeplan.  

Foresatte kan også logge seg inn på Visma flyt skole for å lese og sende meldinger. Se 

nærmere beskrivelse nedenfor.  

 

Visma flyt skole.   

 

Alle meldinger mellom skole og hjem blir lagret i vårt skolefagsystem VFS. Meldingene vil 

på slutten av hvert skoleår bli overført til elevens mappe i kommunens elektroniske arkiv. 

Skolen kan også sende mail til dere via skolefagsystemet, men denne er enveis og tenkt 

brukt som informasjon til hjemmet.  

Du som foresatt kan logge inn på VFS for å lese meldingene og skrive meldinger. 

 

Logg inn i Visma Flyt Skole, (VFS). 

 

I første omgang skal foresatte ved skolen logge på og bidra med korrekte mobilnummer 

og e-post, slik at skolen lett kan sende meldinger eller e-post. 
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Innlandet skole 

 

Slik logger du på Visma Flyt Skole: 

Gå inn på skolens hjemmeside: www.minskole.no/innlandet. Under «Nyttige lenker for 

foresatte» klikker du på «Visma Flyt skole».  

Velg fanen ID-porten og logg på elektronisk, som i din nettbank. 

Gi generelt samtykke til bruk av VFS til elektronisk kommunikasjon. 

Ved å sende melding vedrørende ditt barn: Klikk på barnets navn og deretter «Send 

melding».  

 

Med vennlig hilsen 

Innlandet skole 

           

 

http://www.minskole.no/innlandet
https://skole.visma.com/kristiansund/Account/Login?returnUrl=%2Fkristiansund

